Mahfudz

Hakiem dan Nyai Hj. Siti Qomariyah (Al-Iman 2000). Pendirian pondok pesantren Al-Iman berawal

dari niat baik KH. Mahfudz Hakiem untuk memenuhi panggilan Allah subhanahu wa ta’ala untuk

berjuang melestarikan dan memajukan agama Islam. Hingga pada akhirnya pada Rabu, 5 Dzulhijjah

1412 H bertepatan pada 17 Juli 1991 M pondok pesantren Al-Iman resmi didirikan.

Keberanian ini didukung dengan latar belakang pendididkannya di pondok pesantren